
産業廃棄物処理業許可一覧

埼玉県三郷市彦沢一丁目186番地の一部 代表取締役　山口 昇一郎

第01110202951号

施設の設置場所

許可番号

施設責任者名

許可期限 令和10年9月11日

9.6 ㎡

1.3m

8.1 ㎥

9.6 ㎡

1.3m

8.1 ㎥

9.6 ㎡

1.3m

8.1 ㎥

9.6 ㎡

1.3m

8.1 ㎥

9.6 ㎡

1.3m

8.1 ㎥

9.6 ㎡

1.3m

8.1 ㎥

9.6 ㎡

1.3m

8.1 ㎥

保管する産業廃棄物

保管面積

保管高さ

保管容量

積替えのための
保管量上限

廃プラスチック類 紙くず 木くず 繊維くず 金属くず がれき類
ガラスくず・

コンクリートくず
（がれき類を除く）
及び陶磁器くず

13-00-202951東京都 012000202951千葉県 01400202951神奈川県

01000202951群馬県

2009202951長野県

00900202951栃木県 00801202951茨城県

【処理業者】
【代表者】
【本社所在地】
【電話番号】
【URL】

株式会社 JUKI.NET
代表取締役　山口 昇一郎
埼玉県三郷市彦沢一丁目186番地
048-999-5754
https://juki-net.com/

積替え保管施設

収集運搬業許可


