産業廃棄物処理業許可一覧



【処理業者】 株式会社 JUKI.NET

【代表者】 代表取締役 山口 昇一郎

【本社所在地】 埼玉県三郷市彦沢一丁目 186 番地

【電話番号】 048-999-5754

[URL] https://juki-net.com/

積替え保管施設											
施設の設置場所 埼玉県三郷市彦沢一丁目 186 番地の一部			施設責任者名	代表取締役 山口 昇一郎							
許可番号 第 01110202951 号					許可期限	令和10年9月11日					
保管する産業	美廃棄物	廃プラスチック類	紙くず	木くず	繊維くず		金属くず	ガラスくず・ コンクリートくず (がれき類を除く) 及び陶磁器くず	がれき類		
積替えのための 保管量上限	保管面積	9.6 m²	9.6 m²	9.6 m ²	9.6 m ²		9.6 m²	9.6 m²	9.6 m²		
	保管高さ	1.3 m	1.3 m	1.3 m	1.3 m		1.3 m	1.3 m	1.3 m		
	保管容量	8.1 m ²	8.1 m²	8.1 m²	8.1 m²		8.1 m²	8.1 m²	8.1 m²		

収集運搬業許可										
東京都	13-00-202951	千葉県	012000202951	神奈川県	01400202951					
群馬県	01000202951	栃木県	00900202951	茨城県	00801202951					
長野県	2009202951									